
Startovací bloky

28760

734

100161

251

6°

481

400230

 
057

xa
M - 005 ni

M

250
2020

30 30

PŮDORYS
(Kódy 28761 a 28760)

380

161 481

100

250

734057 xa
M - 005 ni

M

611

0°
3°

6°
10°

30 30

2020 230
400

734

100161

251

6°

481

400230

 
057

xa
M - 005 ni

M

250
2020

30 30

675

005

550

120 260

002

320 170

Startovací bloky BCN03

Startovací blok BCN03 byl vyvinut a patentován firmou AstralPool pro mistrovství světa v plavání 
v Barceloně. Vyznačuje se těmito inovacemi:
-  plavec si může sám ručně nastavit sklon plošiny startovacího bloku do polohy, která mu nejlépe 
vyhovuje (0°, 3°, 6° nebo 10°). Předpis Mezinárodní plavecké federace (FINA) povoluje naklonit plošinu 
startovacího bloku v rozmezí 0°-10°. Všechny startovací bloky nabízené na trhu byly dosud vyráběny 
s pevnou plošinou bez možnosti nastavení.
-  nastavitelnými postranními madly. Plavec může sám snadno změnit polohu madel, nastavit je do horní 
nebo dolní polohy, podle toho, co mu lépe vyhovuje. 

Kromě této zdokonalené varianty lze dodat verzi Eco bez regulace (s pevnou plošinou s úhlem 6°).

Startovací blok je vyroben z leštěné nerezové oceli AISI-316 (ČSN 17.346). Standardní startovací plošina 
je odmontovatelná za účelem instalace elektronického systému měření času Omega. Lze ji však přizpůsobit 
i jiným systémům měření času.

Rozměry plošiny: 550 mm x 500 mm, výška 437 mm. 

Startovací blok je vhodný k instalaci u bazénů s bočními betonovými stěnami. Kotvení do betonu 
a očíslování není součástí dodávky.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Startovací blok BCN03 s ruční regulací
a postranními madly 28761 1  48,8  0,237

Startovací blok BCN03 Eco pevný
bez postranních madel 28760 1  40,4  0,237

Kotvení do betonu
pro startovací bloky 54460 1  2,4  0,020

28761

380

161 481

100

250

734057 xa
M - 005 ni

M

611

0°
3°

6°
10°

30 30

2020 230
400

734

100161

251

6°

481

400230

 
057

xa
M - 005 ni

M

250
2020

30 30

675

005

550

120 260

002

320 170

415

Bazény Skypool 
a příslušenství soutěžních bazénůZ

jis
ti

t 
ce

n
u

?

N
asken

u
j si m

ě


